
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27 

MINISTRA CYFRYZACJI1) 

z dnia 2 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarzy Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11 Ministra Cyfryzacji z dnia 14 kwietnia 2017 r. w sprawie zakresu czynności 

Sekretarzy Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. 

Cyf. poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Podsekretarz Stanu Krzysztof Silicki wykonuje czynności kierownictwa wobec Departamentu 

Cyberbezpieczeństwa.”; 

2) w § 10 w ust. 3 uchyla się pkt 5; 

3) w § 11 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Podsekretarza Stanu Krzysztofa Silickiego w czasie jego nieobecności zastępuje Podsekretarz Stanu 

Karol Okoński.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

      - Anna STREŻYŃSKA 

      MINISTER CYFRYZACJI 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 190 i 2090). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 31




